〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

2020 年 3 月 25 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者さまの借入条件変更手数料の無料化について

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者さま

に対して、既存借入金のご返済日やご返済額等の条件変更について柔軟に対応させていただくほか、

条件変更に伴う「条件変更手数料」を無料化することといたしましたので、お知らせします。

記

【条件変更手数料無料化の概要】

  内容

ご対象者 既存のお借入れがあり、新型コロナウイルス感染症の影響を受けられている事業者さま

対象手数料 条件変更手数料（税込 11,000 円）

実施期間 2020 年 3 月 26 日（木） ～ 2020 年 9 月 30 日（水）

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 支店統括グループ（担当：伊藤）TEL：018-837-1757